 TR
Le trasmissioni flessibili TR sono caratterizzate da un’ ampia versatilità d’impiego. Grazie alla possibilità di scegliere il materiale della guaina di
protezione in base all’ambiente di lavoro e all’utlizzo, sono particolarmente adatte per:
- raccordo o azionamento di elementi non allineati
- sos  tuzione per azionamen   non prote   , complica   o pericolosi
- azionamento meccanico o manuale a distanza
- ridurre peso di utensili porta  li
- aggirare gli ostacoli (passando so  o, sopra e intorno).

TRC20 20 35 40 63 18 400 18,5 3600
CARATTERISTISCHE TECNICHE - TECHNICAL FEATURES TR
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART CONFIGURATION
LUNGHEZZA TOTALE (a richiesta) - TOTAL LENGHT (on request)
MM
VERSIONE - VERSION
TR-A
TR-B
TR-C
TR-A Ø8  500
ATTACCHI - TERMINALS
CL - CF - CM - CMB - Q
ROTAZIONE - ROTATION
DX - SX
DIAMETRO - SIZE
Ø6 - Ø8 - Ø10 - Ø12 - Ø15 - Ø20
DX  CL-CM
Modello - Model < TR-C > con guaina di protezione armata in acciao zincato - with protec  ve cover made of galvanized steel
Ø BØ C
Ø A
LG...
D
6 12
13
I da   si riferiscono a lunghezza L = 1000mm - The data refers to length L = 1000mm
* Lunghezza + 6 (tra terminale e terminale guaina) - *Length  + 6 (between terminal and cover terminal)
CL = cilindrico liscio - cylindrical solid
Q =  quadro - square
CM= cilindrici maschi - cylindrical male
CF = cilindrici fora   - cylindrical female
D
C E
Ø F  H8
2
Ø B
Ø A
ØF H8
C
D
E
Ø B
Ø A
Ø G
C
*UTILE
 AVAILABLE
Ø B H8Ø B
 D *
Ø A
*
*
C
B
Ø A  B
CMB = cilindrici maschi bussole tagliate - 2 piece cylindrical male bushings
E
Ø F  H8D
C
Ø B
Ø A
CL CMBCMCFQ
* opzionale - op  on
 -
Ø A = Diametro dell’ albero fl essibile - Diameter of fl exible sha
Ø B = Diametro/quadro esterno - External diameter/square
C = Lunghezza totale - Total length
D = Lunghezza u  le/profondità foro -  Available length / bore depth
E = Chiave  a - Key
Ø F = Diametro Foro/Maschio -  Diameter bore/ male
Ø G = Diametro bussola esterna - Diameter of external bush
Ø A  Ø B      C D
6 10 28 12
8 12 38 16